
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 117

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 16 stycznia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji aplikacji dyplomatyczno-konsularnej, sposobu dokumentowania 
znajomości języków obcych oraz szczegółowych zasad przeprowadzania egzaminu dyplomatyczno-konsularnego

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. Nr 128, poz. 1403, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie organizacji aplikacji dyploma-
tyczno-konsularnej, sposobu dokumentowania znajomości języków obcych oraz szczegółowych zasad przeprowadzania 
egzaminu dyplomatyczno-konsularnego (Dz. U. Nr 121, poz. 1042 oraz z 2005 r. Nr 189, poz. 1602 i Nr 205, poz. 1703) 
wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 4 uchyla się ust. 2;

2)	 w załączniku nr 2 w pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b)	 w Ministerstwie Gospodarki,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 220, 
poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 161, poz. 1277.




